We LAZIO

REGIONE LAZIO ,;0@1 REGIONE "

Direzione Regionale: AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE, CACCIA E PESCA

Area: SERV. FITOSAN. REG.LE E INNOVAZ. IN AGRICOLTURA

DETERMINAZIONE

N. (509361 del . Proposta n. 9699 del 24/05/2017
2 & MAG, 2017
Oggetto:
Decreto legislativo 19 agosto 2005, n. 214 e successive modificazioni — IPOMAGI SRL. Rilascio autorizzazione fitosanitaria
N. 12/1033.
Proponente:
z', 2
Estensore CONTI MAURO FiSipinies (04
Responsabile del procedimento CONTI MAURO /’/fi D ﬁ/,': ” .///
EAT K
Responsabile dell' Area F.GENCHI v ,'f\.L‘,
Direttore Regionale R. OTTAVIANI ,
Protocollo Invio
Firma di Concerto
. kl:. Ministeru%l%‘ﬁmmuuuﬁmmg;gublg
5 f.delle l'lmfmze SEDICL/N0

3 %“"ﬁﬁé’n‘é O5DRDO 51
" 157 53 W 1
5. | trlill%1Ellgsf'¢SZfi 250372017 12:12:43

4578~00088 875E56DCIDADEATT
IDENTIFIEATIVO :  D1151839372885.
3137 B-S

,_C' 01 15 1831
O |

i

Pagina 1/3 Richiesta di pubblicazione sul BUR: SI



Oggetto: Decreto legislativo 19 agosto 2005, n. 214 e successive modificazioni — IPOMAGI SRL.
Rilascio autorizzazione fitosanitaria N. 12/1033.

IL DIRETTORE REGIONALE AGRICOLTURA E SVILUPPO RURALE, CACCIA E PESCA
Su proposta del Dirigente dell’ Area Servizio Fitosanitario Regionale ed Innovazione in Agricoltura,

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni: "Disciplina
del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla Dirigenza ed al
Personale regionale";

VISTO il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi della Giunta Regionale
n. 1 del 6 settembre 2002 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO 1l Decreto Legislativo 19 agosto 2005, n. 214 e successive modificazioni di
attuazione della direttiva 2002/89/CE concernente le misure di protezione contro I’introduzione e la
diffusione nella Comunita di organismi nocivi ai vegetali o ai prodotti vegetali;

VISTO il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n.33: “Riordino della disciplina riguardante
gli obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”;

VISTO il Decreto del Ministero per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali del
12/11/2009 concernente: “Determinazione dei requisiti di professionalita e della dotazione minima
delle attrezzature occorrenti per ’esercizio dell’attivita di produzione, commercio € importazione di
vegetali e prodotti vegetali, ai sensi dell’art. 49, comma 2, lett. d) del D.lgs. 19 agosto 2005, n.
2147

VISTA la Legge Regionale 11 Giugno 1996, n. 20, concernente la disciplina del Servizio
Fitosanitario Regionale™;

VISTA la domanda prot n. 223188 del 4 maggio 2017, conservata agli atti del Servizio
Fitosanitario Regionale, presentata dalla ditta [POMAGI SRL - Partita Iva 01369051006 — con
sede legale in Via dei Malatesta 38/b - Roma , per rilascio dell’autorizzazione art. 19 del D.1gs n.
214/05, categoria commerciante all’ingrosso di piante finite, dell’iscrizione al Registro Ufficiale
dei Produttori(RUP);

VISTA la check list procedimentale del 24/05/2017, conservata agli atti del Servizio
Fitosanitario Regionale del Lazio, con la quale ¢ stato dato parere positivo al rilascio
dell’autorizzazione richiesta dalla ditta;

PRESO ATTO che la ditta ha versato la tariffa fitosanitaria una tantum dovuta per il
rilascio dell’autorizzazione richiesta;

CONSIDERATO che sono soddisfatti i requisiti professionali necessari per 1’esercizio
dell’attivita, di cui all’art. 4 del D.M. 12/11/2009;

RITENUTO di poter rilasciare alla ditta [POMAGI SRL - Partita Iva 01369051006 — con
sede legale in Via dei Malatesta 38/b - Roma, 1’autorizzazione richiesta;

Pagina 2/3



DETERMINA

per quanto in premessa,

ai sensi del D.Lgs. 19 agosto 2005 n. 214 e successive modificazioni, e del D.M. 12 novembre
2009,

alla ditta JPOMAGI SRL

Partita Iva 01369051006

sede legale in Via dei Malatesta 38/b - Roma

Indirizzo centro aziendale codice 001 — Via dei Malatesta 38/b - Roma

- di rilasciare dell’autorizzazione art. 19 del DLgs n. 214/2005, categoria categoria commerciante
all’ingrosso di piante finite e I’iscrizione al Registro Ufficiale dei Produttori, con il numero
12/1033;

- di imporre alla ditta le prescrizioni previste all’allegato III, lettera D del D.M. 12/11/2009 n.
26250.

La ditta ¢ tenuta a altresi ad aggiornarsi sulle normative in materia fitosanitaria consultabili sui siti
istituzionali del Servizio Fitosanitari Regionali e del Ministero per le Politiche Agricole Alimentari
e Forestali, Servizio Fitosanitario Centrale.

La presente determinazione non esonera il titolare dall’obbligo di conformarsi alle disposizioni
urbanistiche, ambientali, sanitarie ed a munirsi di ogni altra autorizzazione richiesta dalla normativa
vigente.

La presente determinazione sara pubblicata sul Bollettino Ufficiale telematico della Regione Lazio.

Ricorrono le condizioni di cui al comma 2 dell’art. 18 del D.L. n.83/2012.

Pagina 3/3





